
BIULETYN INFORMACJI
PUBLICZNEJ KURATORIUM
OŚWIATY W OPOLU

Start > Zamówienia publiczne > Przetarg nieograniczony > Zorganizowanie oraz przeprowadzenie
kursów doskonalących i...
ZORGANIZOWANIE ORAZ PRZEPROWADZENIE KURSÓW DOSKONALĄCYCH
I KONFERENCJI SZKOLENIOWYCH DLA NAUCZYCIELI Z TERENU
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO W RAMACH GRANTÓW EDUKACYJNYCH
OPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY

Status zamówienia Ogłoszenie

Tryb zamówienia Przetarg nieograniczony

Termin składania ofert 2015-07-23

Województwo
organizatora

Opolskie

Województwo realizacji Opolskie

Rodzaj zamówienia Usługi

Jednostka (zamawiający) Kuratorium Oświaty w Opolu

Typ przetargu Nie dotyczy

Rodzaje przetargu Nie dotyczy

Nazwa organizatora Kuratorium Oświaty w Opolu

E-mail organizatora kontakt[at]kuratorium[dot]opole[dot]pl

Adres www organizatora http://www.kuratorium.opole.pl

NIP organizatora 7541156220

CPV 80.50.00.00-9

Numer przetargu i/lub
jego pozycja

178154

Realizacja częściowa Tak

Oferta wariantowa Nie

Kwota wadium 0,00 zł

Źródło przetargu Budżet Wojewody Opolskiego

Opole: Zorganizowanie oraz przeprowadzenie kursów doskonalących i konferencji szkoleniowych dla
nauczycieli z terenu województwa opolskiego w ramach Grantów Edukacyjnych Opolskiego Kuratora
Oświaty
Numer ogłoszenia: 260038 - 2015; data zamieszczenia: 02.10.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

http://www.bipkuratorium.e-wojewoda.pl/pl.html
http://www.bip.gov.pl
http://www.bipkuratorium.e-wojewoda.pl/pl.html
https://bipkuratorium.e-wojewoda.pl/pl/c/strona-glowna.html
https://bipkuratorium.e-wojewoda.pl/pl/c/przetarg-nieograniczony-1.html?CmsContent_sort=published_first_at.desc


Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 178154 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Kuratorium Oświaty, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, woj. opolskie, tel. 077 4524568,
faks 077 4524921.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie oraz przeprowadzenie kursów
doskonalących i konferencji szkoleniowych dla nauczycieli z terenu województwa opolskiego w ramach Grantów
Edukacyjnych Opolskiego Kuratora Oświaty.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zorganizowanie oraz przeprowadzenie kursów doskonalących i
konferencji szkoleniowych dla nauczycieli z terenu województwa opolskiego w ramach Grantów Edukacyjnych
Opolskiego Kuratora Oświaty z podziałem na 3 tematy rozumiane jako części zamówienia tj.: Część nr 1: Model
współpracy doradców i nauczycieli gimnazjów z pracodawcami w kontekście wyboru kierunku kształcenia i
budowania kariery zawodowej na III etapie edukacyjnym. Część nr 2: KONFERENCJA Terroryzm - zjawiska i
przeciwdziałania. Edukacja dla bezpieczeństwa wobec zagrożeń dla współczesnego świata. Część nr 3:
KONFERENCJA Inny, nie znaczy obcy. Edukacja wobec cudzoziemców i repatriantów. Szanse i wyzwania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Model współpracy doradców i nauczycieli gimnazjów z pracodawcami w kontekście wyboru kierunku
kształcenia i budowania kariery zawodowej na III etapie edukacyjnym.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Opolu, ul. Powstańców Śląskich 19, 45-086 Opole, kraj/woj.
opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 20000,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 19200,00

Oferta z najniższą ceną: 6912,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19200,00

Waluta: PLN .

 

Część NR: 2   

Nazwa: Terroryzm - zjawiska i przeciwdziałania. Edukacja dla bezpieczeństwa wobec zagrożeń dla
współczesnego świata.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Instytut Szkoleniowy GoWork.pl, ul. Zielna 39, 00-108 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 18900,00

Oferta z najniższą ceną: 18900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 20900,00

Waluta: PLN .

 

Część NR: 3   

Nazwa: Inny, nie znaczy obcy. Edukacja wobec cudzoziemców i repatriantów. Szanse i wyzwania.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Miejski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Opolu, ul. Powstańców Śląskichc19, 45-086 Opole, kraj/woj.
opolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14000,00 PLN.



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 9100,00

Oferta z najniższą ceną: 9100,00 / Oferta z najwyższą ceną: 12000,00

Waluta: PLN .

Wytworzył(a): Karońska-Maj Dagmara
Wprowadził(a): Karońska-Maj Dagmara
Opublikował(a): Karońska-Maj Dagmara

Data wytworzenia: 2015-10-02 12:36:54
Data publikacji: 2015-10-02 12:36:56
Ostatnio aktualizował(a): Franiczek
Bogusław
Data ostatniej zmiany: 2016-12-13 10:54:09

Historia zmian artykułu:
2016-12-13 10:54:09 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Franiczek Bogusław, Korekta
nazwy w nagłówku
2016-04-13 11:14:26 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Franiczek Bogusław, update
2016-04-13 11:00:55 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Franiczek Bogusław, update
2015-10-02 12:40:55 [Modyfikowano],
Wprowadził(a): Franiczek Bogusław,
Przeniesienie z sekcji "Zamówienia
publiczne" do sekcji "Przetarg
nieograniczony"

© Opolski Urząd Wojewódzki


